致 力 于 打 造 最 好 的 智 能 控 制 终 端
ISO9001:2015 质量体系认证
深
圳
市
金
玺
智

公司网址：www.kinseal.com 技术支持：18682469902 文件编号：JXZK-WI-ED-66-01
第 3 页
型号定义
产品的型号定义如下图：
MGC 101 W01 7 X G R R A D E
表 示 串 口 3 通 信 类 型 ： T=TTL;E=232;D=485 ；
G=4G;W=Wifi;0=无
表 示 串 口 2 通 信 类 型 ： T=TTL;E=232;D=485 ；
G=4G;W=Wifi;0=无
表示串口1通信类型：A=232、485、422;E=232;D=485；
表示网络接口方式：R=RJ45以太网口;N=无网络
表示TP类型：R=电阻;C=电容;N=无TP
表示外壳颜色：W=白色;A=黑色;G=灰色;B=蓝色;
0=裸屏
表示产品外壳类型：A=2.8寸；A=3.5寸横屏；B=3.5寸竖屏
E=4.3寸以太网型；P=4.3寸P6端子型；L=4.3寸大壳为L；
B=4.3寸中壳；A=4.3寸小壳；A=7寸线上款；X=7寸线下款；
P=7寸P6端子型；A=10寸；0=裸屏;
表 示 内 存 大 小 ： 2MByte=1 ； 4MByte=2 ； 8MByte=3 ；
16MByte=4 ； 32MByte=5 ； 64MByte=6 ； 128MByte=7 ；
256MByte=8；512MByte=9；1GByte=X
表示Flash类型，01：SPI NAND Flash；02：SPI NOR Flash
表示产品型号尺寸10.1英寸
表示金玺智控MGC产品系列
深
圳
市
金
玺
智
控
技
术
有
限
公
司
深圳市金玺智控技术有限公司
MGC 101 W01 7XGR 系列规格书
公司网址：www.kinseal.com 技术支持：18682469902 文件编号：JXZK-WI-ED-66-01
第 4 页
1.2 产品尺寸
显示尺寸 产品型号 整机尺寸 有效显示区尺寸 开孔尺寸 建议开孔尺寸
10.1英寸 MGC101W017XGR 267*180*34mm 222.72*125.28mm 255*168mm 257*170mm
深
圳
市
金
玺
智
控
技
术
有
限
公
司
深圳市金玺智控技术有限公司
MGC 101 W01 7XGR 系列规格书
公司网址：www.kinseal.com 技术支持：18682469902 文件编号：JXZK-WI-ED-66-01
第 5 页
1.3 产品参数
产品规格
硬件性能
型号 MGC101W017XGRRADE
操作系统 LINUX
显示屏 10.1" TFT LCD
分辨率（Px） 1024X600
色彩 1677万色
亮度 250 cd/m2
背光 LED （支持背光调节）
LED寿命 2万小时
触摸屏 4线式工业电阻触摸屏（表面硬度4H）
CPU 64-bit 1GHz主频 内置64MB DDR内存